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RIMBORSO ANNUALITA' 2015

COMUNE Scadenza Rata

MERCATO SAN SEVERINO
483

07/04/2010 4521689
31/12/2029  27.221,94  2.481,80 quota parte

C.F. 80020380657
499

08/04/2010 4522536
31/12/2028  14.219,34  7.109,67 424-0068167

499
08/04/2010 4522536

31/12/2028  14.219,34  7.109,67 

 16.701,14 

Cap.   638
N.Decreto 

Concessione
 Data Decreto 
Concessione

Posizione 
Mutuo

Scadenza 
Mutuo

Importo 
Annuo

Importo 
Semestrale

CODICE TESORERIA-CODICE 
CONTO

01/07/15-
31/12/15

01/01/15-
30/06/15

01/07/15-
31/12/15

fonte: http://burc.regione.campania.it
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