Copia di Scheda.xls

	RIMBORSO ANNUALITA' 2015							
	Cap. 638							
COMUNE	N.Decreto Concessione	Data Decreto Concessione	Posizione Mutuo	Scadenza Mutuo	Importo Annuo	Importo Semestrale	Scadenza Rata	CODICE TESORERIA-CODICE CONTO
MERCATO SAN SEVERINO	483	07/04/2010	4521689	31/12/2029	27.221,94	2.481,80	01/07/15- 31/12/15	quota parte
C.F. 80020380657	499	08/04/2010	4522536	31/12/2028	14.219,34	7.109,67	01/01/15- 30/06/15	424-0068167
	499	08/04/2010	4522536	31/12/2028	14.219,34	7.109,67	01/07/15- 31/12/15	
						16.701,14		